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858 . NJOFTIM MBI VENDINIIN E AUTORITETIT KONTRAKTUESI
sIpAS NENI1 21.4 tc RREGULLTRE NR002/202, ,l*;*?;rui,X'!iiff"YSHIMIN E RREGaLLoRES NR 001/2022 PER

Titulti i kontrat^s.. ,.Mir6mbajtja dhe riparimi i ndertesave tE Komunes si Mamush6s dhe institucioneve

vart€se"

Numri i aktivitetit te Prokurimit:

Nr i prokurimit 626-2s-5557-s-2-l

Nr i brendshdm 626-25-007-5-2-1

Rezultati i aktivitetit t€ prokurimit:

Komuna e Mamush1s-zyra e prukurimit shpdrblen me kontrat| Grupin e operatorve Ekonomik tE

p\rgjegjsh€m me gmimin md td ulil td poentuar Asi proiect sh.p.k nE

vlerE totale tE ofertds s€ poentimit prei 6,126.45 €

Data: 21.08.2025

Emri dhe mbiemri i ZPP: Guzmend Guslti

Ndnshkrimi:

Kdshilld juridike: QrIo pald e interesuar e ciltt mendon se tii diirtm u tiJ*ai iyn! s-nruur ngo vendimi i

autoritetit kontraktnes gjatd kryerjes sd kdtij aktiviteti td prokurimit, mrmtl ft baid kdrkes€ pdr rishqyrtim

pranii Autoritetit Kon;aktues,' ni bazo td nenit 10s/A td Ligiit Nr' 04/L-042 pEr Prokurimin Publik t€

Republik€s se Kosoviis, i nrlryihuar dhe protdsrrur me ligiin Ni oln-2s7, hgiin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr'

0S/L-0g2 ne arlresiin e'Autoiitetit Kontraktues, pdrmes platform^s elektronike'

ffiletratstandardetenjoftimeve:B42,B45dheB46.(shtoniletranjoftuesesipasnevojes).
rST-. N.TOTUMMBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES

Nr. Emri clhe udresa Operator€ve Ekonomik piesiimuruiis Qmimi p€r nidsi

ME TVSH €
QmimiI
ooentuur

1.

G.rp t Ope.ator6ve Ekonomik Eko Term SH'P'K';

ILIRIA MERMER SH.P.K, Brigada 123 pn,23000,

Suhareke

68,861.50 20,101.05

)
Grup t Ope*tot€ve Ekonomik BAJRAM HA.GASHI B'I';

SMART ENG GROUP SH.P.K., Suharekd,23000,

SUHAREKE

43,056.50 12,615.50

3.

C.up i Operatordve Ekonomik Asi Project SH'P'K;

TRIANGLE SH.P.K.,Rr. Fadil Elshani pn SopijE,23000.

Suharekd

21,249.50 6,126.45



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush0s

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Let6r standarde p6r tenderuesin e pasuksessh6m

Mamushd md: 21.08.2025

Komuna e Mamushis- Zyra e Prokurimit

PEr: Grup i Operatordve Ekonomik Eko Term SH.P.K.; ILIfuA MERMER SH.P.K., Brigada 123 pn,

23000, Suhareke

Nr i prokarimit 626-2 5-s 557-5-2-1

Nr i brendslftm 626-25-007-5-2-1

Titutti: "Mirdmbajtju tlhe riptrimi i ndtrtesuve tii Komuniis s€ Mamushds dhe institncioneve vhrtiise"

I nderuur Z. Buirum Bequi

Falentinderit qA mordt pjese) nd procedurdn e lartsh€nuar td proktLrimit publik. Procedura eshe Ldhehequr ne)

pajtim me Ligjin per piokurimii puOttt Nr. 04/L-042, i ndryshttar dhe plot€suar me ligjin Nr. 04/L-237' ligiin
-Nr. 

05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092, sig citoher ne vazhdim "LPP " '

Tenderi .iuaj eshte vler€suar me kujdes sipas kushteve dhe lcritereve t€ dh€na ne Nioftimin pdr Kontratd dhe ne

Dosjen e Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojmd se tenderi i paraqitur nga ana iuai nuk qe i suksessh€m, ngase tenderi iuai nuk

eshrc rcncleii me gmim'md td tird nd mesin eiendereve qd plot€sonin kerkesat e dhdna n€ nioftimin e kontratds

dhe nd dosien e tenderit.

Ju informojmii se kontrats i dshtd clhdnd Grup i Operutoriive Ekortontik Asi Proiect SH.P.K.; TRIANGLE

SH.P.K., Rr. Futtil Elshuni pn Sopijd,23000, Suhitrekii, i citi ka ofruar gmimin me t€ uldt td poentuar prei

6,126.45 €.

Ndse besoni se Autoriteti Kontraktues, gjat€ procedurds sd prokurimit publik, ka shkelur LPP apo rregullat e

zbahrcshnte, ju keni td drejt€ te parasitroni ankese pran€ Autoritetit Kontraktues, n€ bazd td nenit 108/A rc

Ligjit IVr. 0ti/L-042 per Piokurimin Pthlik rc Repubiikes se Kosovds, i ndryshuar dhe ploftsuar me ligiin Nr'

04/L-237, ligiin Nr. 05/L-06B dhe ligiin Nr. 05/L-092'

Dh€nia e kontriles esfue e perkoiishme dhe nuk pdrban njr) marrdveshie kontraktuale deri na skadimin e

intervalit, gjat€ td cilit ofertuisit e pasul<sesshdm mund te kerkoine shqyrtimin e vendimit'

Edhe nese nuk kemi qene ne gjendje t'i pErdorim sherbimet tuaja k€saj here, besojm€ se do td vazhdoni t€ shfaqni interesim

per nismat tona tE ardhshme td prokurimit.

Me respekt,

Gazmend Gashi

Emri dhe mbiemri i Zyrtarit t€ Prokurimit

858-NJOFTIMMBIVENDIMINEAUToRITETITKONTRAKTUES

W



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushds

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Let6r standarde p6r tenderuesin e pasuksesshEm

Mamushd mi: 21.08.2025

Komuna e Mamusltds- Zyra e Prokurimit

Pir: Grup i Operator\ve Ekonomik BATRAM HA.GASHI B.I.; SMART ENG GROaP SH.P.K., Suharek€,

23OOO,SUIIAREKE

Nr i prokurimit 626-2s-55s7-5-2-1

Nr i brendslt€m 626-25-0A7-s-2-1

Titutti: ,,Mir\mbajtja dhe riparimi i ndtrtesave td Komunds s€ Mamush4s dhe institucioneve vflrtdse"

I nderuar Z. Boirom Gashi

Faleminderit q€ mordt pjesd n€ procedur€n e lartshdnuar t€ prokurimit publik. Procedura eshte udhehequr na

pajtim me Ligjin p€r piitcurt*ii Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotd.suar me ligiin Nr. 04/L-237, ligiin

Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092, siq citohet nd vazhdim "LPP ".

Tenderi juaj eshtd vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dhe lvitereve t€ dh€na n€ Nioftimin pdr Kontratd dhe ne

Dosjen e Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojme se tenderi i paraqitur nga ana iuaj nuk qe i sulrsesshdm, ngase tenderi iuaj nuk

csht\ inderi *, i*i* mi tE lird nd mesin e tendertive qd plot€sonin k€rkesat e dh€na nd nioftimin e kontrat€s

dhe ne dosjen e tenderit.

fu informojm7 se kontrata i \shtd d.h1ni Grup i Operator\ve Ekonomik Asi Proiect SH.P.K.; TRANGLE

SH.f.K., nr. fom Ekhani pn 1opfiC,23000, Suhareki, i cili ha ofruar gmimin me tE ulit ti poentuar prej

6.126.45 €.

Ndse besoni se Autoriteti Kontraktues, gjatd procedurds sd prokurimit publik, ka shkelur LPP apo rregullat e

zbatueshme, ju keni te drejte te parashtroni ankese pran€ Autoritetit Kontraktues, nd baz€ t€ nenit 108/A ft
Ligjit Nr. oiitt-olz pdr piokurirnin Pubtik t€ Republik€s se Kosov€s, i ndryshuar dhe plotdsuar me ligiin Nr.

04/L-237, ligiin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr' 05/L-092.

Dhdnia e kontratds eshte e pdrkoishme dhe nuk pdrbdn nj€ marr€veshje kontrahuale deri nd skadimin e

intervalit, gjatd td cilit ofertuisit e pasulaesshem mund t€ kbrkoin€ shqyrtimin e vendimit.

Edhe n€se nuk kemi qene ne gjendje t'i perdorim sherbimet tuaja kiisaj here, besojmti se do tE vazhdoni td shfaqni interesim

p6r nismat tona tE ardhshme tii prokurimit'

Me respekt,

Gazmend Gashi

Emri dhe mbiemri i Zyrtarit td Prokurimit

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi- Komuna e Mamushds

Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

B45 - Let6r standarde p6r tenderuesin e suksesshem

Mamushd me: 21.08,2025

Komuna e Mamusltds- Zyra e Prokurimit

pdr: Grup i Operator€ve Ekonomik Asi Project SH.P.K.; TNIANGLE SH.P.K, Rr. Fadil Elshani pn

S opij t, 2 3 0 0 0, S uh ore k d

Nr i prokurimit 626-25-5ss7-5-2-1

Nr i brendshdm 626-25-007-5-2-l

Titulli: ,,Mir\mbajtja dhe riparimi i nd\rtesave tE Komunis sd Mamusltds tlhe institucioneve vartiise"

I nderuar z. Ismet Berisha

Faleminderit qa mordt pjesa nii procedur€n e lartshdnuar t€ prokurimit publik. Procedura dshtd

udhdhequr nd pajtim *i-tigtn pir prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuar me

ligjin N). 04/L--237, ligiin Ni. oitt -ooa dhe ligiin Nr. 05/L-092,si9 citohet n€ vazhdim "LPP ".

T\nderi juaj dshte vleresuar me kujdes sipas kushteve dhe lrerkesave ta dhdna nd nioftimin pZr

kontrate dhe nd dosjen e tenderit-

Kemi kinaqdsind t€ ju njofiojm€ se ju keni dordzuar tenderin e pdreieeishd?, me cmimin m€ td lird

nE vlerE toiale t€ oiertds id ioentimit. si p€rgjigje ndaj kdrkesds pdr tenderin n€ lidhje me aHivitetin

e prokurimit te lartcelcr,r.

Juve ju €sht€ dhenti lantrata me gmimin e saktdsuar n€ tenderin tuai dhe nE pajtim me afotet dhe

kushtet e dosies sd tenderit.

Dhdnia e kontrati)s dshtd e pdrl<ohshme dhe nuk p€rbdn njii marrtiveshje 
-lantraktuale 

deri nd

skadimit te intervalit, gjat€ td-cilit ofertuesit e pasuksesshem mund td kerlain€ shqyrtimin e vendimit.

Bashkingjitur me kbtd letdr dshtd vendimi per dh€nie td kantrat€s

Me respekt,

Gazmend Gash

(Emri clhe Mbientri i Z1'7'7ctvi1 ti Proktu'itnit)

858-NJOFTIMMBIVENDIMINEAUTORITETITKoNTRAKTUES


